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HauMeHOBaHue Tuna nspgenua
onuncaHune nagenua

PucyHok aHanonmed

NPUroaHOCTb K NPUMEHEHUIO

RUGGEDCOM SFP1131-1FX20

KOMMOHEHT KoMMmyTaTtopa Ethernet, onToBONOKOHHbIN MHTEPdENCHBI
MoAyInb

RUGGEDCOM Accessory, SFP, 1 X 100MBIT/S, 100BASE-FX, LC-
Interface, Optical: Single Mode Fiber Optic up to max. 20km, 1310nm, -
40...+85 Degrees Celsius

CoBmecTumocTb ¢ n3genuamu RUGGEDCOM, ¢ pasbemom SFP

YMCINO ANEKTPUYECKUX/ ONTUYECKUX COEAMHEHUN | ANnst

ceTeBbIX KOMMOHEHTOB UMM OKOHEYHbIX yCTpOIZCTB / makc.

YMCMO ONTUYECKUX COeaUHEHUI / ANsi CeTEBbIX
KOMMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB / MakKc.

yncno noptos LC 100 M6ut/c
UCMOSTHEHNE ONTUYECKUX COEAUHEHWIA / ANs ceTeBbIX
KOMMOHEHTOB WS OKOHEYHbIX YCTPOWCTB

[anbHOCTb AENCTBUSA / HA ONTUYECKOM UHTepdeiice /
3aBUCUT OT UCMOMb3YEMbIX ONTUYECKUX BOTOKOH

1
LC

20 km

OKpyXawLiune ycrnoeusa

OKpyXxatoLLiasi Temneparypa
® Mpu aKcrnyaTaumum
® Mpu1 XpaHeHun
© Mpy TPaHCMOPTUPOBKE
® NpuMedaHve

oTHOCUTENbHasA aTtMocdepHas BnaxHocTb / npu 25 °C /
6e3 KoHAeHcauun / npu akcnnyaTaumm / Makc.
KOHCTPYKLMUS, pa3Mepbl U Macca
KOHCTPYKLUSI
LuMpuHa
BbICOTA
rny6uHa
macca HeTTo
XapakTtepuctvka nsgenus / KoHOpMHOE NMOKpbITUE
BUA KpenmneHun
HOpPMbI, cneuncdukaLmmn, Aonycku
cTaHgapT
e nns 6esonacHoctn / ot CSA n UL
® 1151 U3Ny4eHns nomex
® [11151 MTOMEX0YCTONYNBOCTM
KInacc nasepHon 3alnThbl
cepTudmrKaT COOTBETCTBMS

-40 ... +85 °C
-40 ... +85 °C
-40 ... +85 °C

B TeueHune 16 yacoB gonyckaeTcs MakcumarnbHas paboyast
TemnepaTtypa +85 °C

95 %

Mopgyne SFP

14 mm

9 mm

57 mm

0,01 kg

Het
3alenkuBaeTcs

UL 60950-1, CSA C22.2 Ne 60950-7

EN 61000-6-4 (Class A)

EN 61000-6-2

CootBetctByeT 21 CFR, rmaea 1, nogpasgen J
EN 61000-6-2, EN 61000-6-10

o Mapkupoeka CE Ha

e fonyck C-Tick Het

e ponyck KC Her
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_01343

e fonyck E1 Het
o MOK 61850-3 Oa

AononHuTenbHaa uHpopmaums / Be6-ccbinku

VHTEPHET-CCbINkKa
e Ha Beb-cainT: Industry Mal/RUGGEDCOM Selektor http://ruggedcom-selector.automation.siemens.com

e Ha Beb-canT: Siemens RUGGEDCOM http://siemens.com/ruggedcom

® Ha Beb-caliT: NpoMbILLNEHHas CBSA3b http://www.siemens.com/simatic-net

e Ha Beb-canT: Industry Mall https://mall.industry.siemens.com

e Ha Beb-canT: Information and Download Center http://www.siemens.com/industry/infocenter

e k Beb6-canTy: nomoLlb npu Beibope NpoBOJoB U http://www.siemens.com/snst

LUTEeKepoB

e Ha Beb-canT: 6asa JaHHbIX N306pakeHuin http://automation.siemens.com/bilddb

e Ha Beb-canT: MeHeakep ckaumBaHua CAx http://www.siemens.com/cax

e Ha Beb-canT: Industry Online Support https://support.industry.siemens.com
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